[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    08   февраля 2019 г.
	             №   35
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление администрации Провиденского городского округа от 8 февраля 2018 года № 40 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение недополученных доходов по содержанию низкорентабельных бань»

               В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в Постановление администрации Провиденского городского округа от 8 февраля 2018 года № 40 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение недополученных доходов по содержанию низкорентабельных бань» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 2.1. после слова «процессе» дополнить словом «реорганизации»;

1.2. раздел 2 дополнить пунктом 2.11. следующего содержания:

«2.11. Основанием для отказа в предоставлении субсидии Получателю субсидии является:

-несоответствие представленных Получателем субсидии документов требованиям, определенным пунктом 2.1 настоящего Порядка, или непредоставление (предоставление не в полном объеме) указанных документов;

- недостоверность представленной Получателем субсидии информации;

- отсутствие у Управления как получателя бюджетных средств

остатков не использованных лимитов бюджетных обязательств.»

1.3.  пункт 3.1. изложить в новой редакции:

«3.1. Управление устанавливает в Соглашении сроки и формы представления Получателем субсидии отчетности о достижении показателя результативности предоставления Субсидии, а также иных отчетов (документов). Отчетность направляется в адрес Управления на бумажном носителе.»

             2. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

Глава администрации                                                                 С.А. Шестопалов